
 

风华高科电子工业园空压增容项目施工(第二次） 

招标公告 

 
一、招标条件 

本招标项目招标人为广东风华高新科技股份有限公司,项目所需资金为自筹资金。项目已具

备招标条件，现对风华高科电子工业园空压增容项目施工(第二次）进行公开招标。本次招标对

投标报名人的资格审查，采用资格后审方法选择合适的投标申请人参加投标。 

 

二、项目概况 

1.本次招标项目内容：风华高科电子工业园空压增容项目施工(第二次）。 

2.本公告共划分为 1个标段 

标段名称 招标内容 
招标控制价

(元) 
工期 

风华高科电子工

业园空压增容项

目施工(第二次） 

详见用户需求

书 14266800.00 

总工期 120 日历天，其中地下室机

房设备采购及安装不超出 120 日

历天（设备采购到货不超出 80 日历

天，设备安装工程不超出 40 日历

天），102 机房设备采购及安装不

超出 120 日历天（设备采购到货不

超出 80 日历天，设备安装工程不超

出 40 日历天）。以上项目工期含设

备压力容器及管道的报装办理时

间。设备到货时间从发出中标通知

书之日起第三天开始计算。联网供

气管道安装工程不超出 90 日历

天，安装工程开工时间从设备到场

并货物验收合格之日起开始计算，

联网供气管道安装工程由合同签订

之日起开始计算。 

 

 
 

 
 
1 



 

三、投标人资格要求 

1. 投标人均具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人； 

2.投标人须满足下列资质要求： 

  ①投标人若非投标设备制造原厂投标，则要提供设备制造原厂对投标人参与本项目授权

书； 

②投标人具有建设行政主管部门核发的机电工程施工总承包三级以上（含三级）或者建

筑机电安装工程专业承包三级以上（含三级），且持有有效的安全生产许可证； 

  ③投标人具备相应的特种设备安装改造维修许可证（压力管道 GC2级）和特种设备安装

改造维修许可证（压力容器 1级）； 

3.投标人 2018 年 1 月 1 日至今至少 3 个 10KV 高压离心空压机业绩，以合同或中标通知

书复印件加盖公章为准（要求案例空压机品牌为投标品牌）； 

4.其他要求（投标人均需提供相关网站截图，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关

证明资料；具体以代理机构于投标截止日当天在相应网站查询结果为准）:  

①投标人在“信用中国”、“信用广东”网站没有被列为有效期内失信被执行人、没有列

为重大税收违法案件当事人。 

②投标人在“信用肇庆”网站的信用查询中没有有效期内的黑名单记录。 

③投标人在国家企业信用信息公示系统查询中无列入严重违法失信企业名单（黑名单）、

无行政处罚信息、无未移出的经营异常名录信息。 

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。 

6.本次招标接受联合体投标： 

①联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人（主办方）

和各方权利义务，并将该联合体协议书随投标文件一并提交招标人；联合体牵头人（主办方）

必须是设备厂家或经厂家授权的供应商。 

②联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关

投标均无效； 

③如投标人组成联合体，只接受不多于 3 家单位组成的联合体； 

④联合体牵头人（主办方）的被授权人作为联合体各方的代表，承担责任和指令，并负责

整个投标过程中的一切责任； 

⑤联合体投标时，除“联合体协议书”需由联合体各方分别按要求进行签字或盖章外，其

他资料若需要签字或盖章的均可由联合体牵头人（主办方）签字或盖章即可；投标资料封面及

其他内容及落款中的“投标人”应填写联合体各方的单位全称（法定代表人证明书及授权委托

 
 

 
 
2 



 

书除外）【格式示例为：（主）单位全称（成）单位全称】，由联合体主办方按要求签字或盖

章即可；法定代表人证明书及授权委托书由联合体主办方出具即可。 

⑥联合体协议书格式详见招标公告附件 2； 

7.已购买本项目招标文件。 

 

 

四、投标登记、发售招标文件的时间和地点 

1、投标登记（发售招标文件）时间：2021 年 6 月 2 日-2021 年 6 月 8 日每天（节假日除

外），9:00-17:00（北京时间，下同）； 

2、投标登记（发售招标文件）方式： 

1） 现场登记及购买：广东重工建设监理有限公司（详细地址：广州市黄埔区揽月路 101

号 A 座 10 层招标代理所办公室）； 

2） 邮购方式：填写招标公告附件 1《投标登记及招标文件购买登记表》及购买招标文件应

持相关资料扫描件发至招标代理机构邮箱（563964246@qq.com） 由招标代理机构工作

人员审核（咨询电话 18819483398，李先生），资料审核通过后并向招标代理机构缴纳

招标文件费方完成购买招标文件，再邮寄招标文件。投标人必须于本项目招标公告规

定的时间内购买招标文件，否则视为未完成购买招标文件。在任何情况下招标代理机

构对邮寄过程中发生的迟交或遗失都不承担任何责任。 

投标人代表需持以下资料购买招标文件： 

1)营业执照复印件； 

2)企业法定代表人证明书、法定代表人授权委托书（仅限于非法定代表人参加投标报名活

动时提供）、法定代表人或被授权委托人有效的身份证。 

3)投标登记及招标文件购买登记表； 

注：以上资料均需加盖投标人公章。 

招标文件售价：500 元（人民币）/套，售后不退，由招标代理单位收取并开具收据。 

 

五、开标时间和地点  

1、投标文件递交时间：2021 年 6 月 23 日 9:00 至 9:30（北京时间）； 

2、开标时间（投标截止时间）：2021 年 6 月 23 日 9:30（北京时间）； 

3、递交投标文件地点：肇庆市端州区端州三路 24 号肇庆市公共资源交易中心 3 楼 303 室。 

 

 
 

 
 
3 



 

六、其他说明： 

投标登记通过的单位数量少于 3 家时，则重新招标；投标登记通过的单位数量大于等于 3

家时，则全部作为正式投标人。 

 

七、发布公告的媒介： 

本次招标公告同时在肇庆市公共资源交易中心网、广东重工建设监理有限公司、中国招标

投标公共服务平台、广东风华高新科技股份有限公司官网上发布。 

 

八、联系方式 

招标人：广东风华高新科技股份有限公司          招标代理机构：广东重工建设监理 

                                              有限公司 

    地  址：肇庆市端州区风华路 18 号风华电子工业园   地  址： 广州市黄埔区揽月路 101 
                                         号 A座 7层 

邮 编：526060                                  邮 编： 510000 

联 系 人： 陈先生                              联 系 人： 李先生 

电 话：13527013987                             电 话： 18819483398 

传 真： /                                      传 真：/ 

电子邮件： /                                   电子邮件：563964246@qq.com 

 

招标人：广东风华高新科技股份有限公司 

招标代理：广东重工建设监理有限公司 

日    期：2021 年 6月 1日 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
4 



 

 

 
附件 1： 

投标登记及招标文件购买登记表 
 

项目名称：  

项目编号： 

单位名称 授权委托人 联系电话 电子邮箱 日期 领取资料 
招标文件 

邮寄地址 

 
    招标文件  

 

 
 

 
 
5 



 

 

附件 2： 

联合体共同投标协议 

投标项目名称：                                           。 

致：                                    （招标人单位名称） 

我方决定组成联合体共同参加以上项目的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我

方授权委托本协议牵头人，代表所有联合体成员参加投标、递交投标文件，以及与招标人签订合同，负责

整个合同实施阶段的协调工作。 

投标牵头人（主办方）：（盖章）                               

法定代表人：（签名或盖章）                                   

委托代理人：（签名或盖章）                                   

地址：                                                       

邮政编码：          电话/传真：                              

分工内容：                                                   

联合体成员：（盖章）                                         

法定代表人：（签名或盖章）                                   

委托代理人：（签名或盖章）                                   

地址：                                                       

邮政编码：          电话/传真：                              

分工内容：                                                   

... ... 

 签订日期：     年    月    日 
 

 6 


	附件1：

